魏茂陈 副总经理 14.4200 4.3260 10.0940 0.0261%

周伟 副总经理 13.0760 3.9228 9.1532 0.0237%

曾志辉 财务总监 10.0520 3.0156 7.0364 0.0182%

其他核心管理人员、核心技

术（业务）人员（31 人）
259.3780 77.8134 181.5646 0.4695%

合计 370.7620 111.2286 259.5334 0.6712%

注：1、上表以公司 2022 年 7 月 8 日的总股 165,725,150 股为基础进行测算，具体以解禁时

的实际股本数量为准，若出现总数与各分数值之和尾数不相符的情况，均为四舍五入的原因造成。

2、根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司董事、高

管人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份

总数的 25%，同时，相关人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

公司分别于 2021 年 7 月 14 日、2021 年 11 月 10 日、2022 年 7 月 7 日先后

实施了 2020 年度权益分派方案、2021 年半年度权益分派方案和 2021 年度权益

分派方案，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票数量由 280 万

股调整为 392 万股，限制性股票的回购价格由 8.75 元/股调整为 6.04 元/股。

根据《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划》的有关规定，公司于

2022 年 3 月 23 日分别召开第六届董事会第二十九次会议、第六届监事会第二十

六次会议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票

的议案》，因激励计划涉及的首次授予对象中有 4 名激励对象离职，其已获授但

尚未解除限售的 212,380 股限制性股票由公司以 6.16 元/股的价格回购注销，公

司 2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象的总人数由 44人调整为 40人，

首次授予限制性股票数量由 392 万股调整为 370.7620 万股。

除上述调整内容外，本次激励计划其他内容与公司 2020 年年度股东大会审

议通过的《激励计划》一致，不存在其他差异。

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况

股份类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

8

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 8,471,710 5.11 -1,112,286 7,359,424 4.44

高管锁定股 4,246,073 2.56  4,246,073 2.56

股权激励限售股 4,225,637 2.55 -1,112,286 3,113,351 1.88

二、无限售条件流通股 157,253,440 94.89 1,112,286 158,365,726 95.56

三、总股本 165,725,150 100.00  165,725,150 100.00

注：变动前股份数量截至 2022 年 7 月 8 日，最终数据以解除限售完成后中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准，上述股本变动情况表中各明细数

加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

六、备查文件

1、股权激励获得股份解除限售申请表；

2、公司第七届董事会第二次会议决议；

3、公司第七届监事会第二次会议决议；

4、独立董事关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予第一个解除限售期解

除限售条件成就的独立意见；

5、深圳价值在线信息科技股份有限公司关于公司 2021 年限制性股票激励计

划首次授予第一个解除限售期解除限售条件成就事项之独立财务顾问报告；

6、北京德恒律师事务所关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予第一

个解除限售期解除限售相关事宜的法律意见。

特此公告。

贵阳新天药业股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 11 日